
 

 

                                   2024年 12月 2日 

                                              株式会社 ミカレア 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

弊社では年末年始休業は、下記の通りとさせていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■ご注文と発送について 

・インターネットでのご注文は、年中無休・24時間受付可能です。 

ただし、ご注文内容やお支払いに確認が必要な場合や商品の発送は、1/6（月）以降に順次対応させ

ていただきます。 

 

・年末年始休業の前後は、お電話が込み合ったり、お問い合わせの返信にお時間をいただく場合がござ

います。 

 

・年末年始休業前後は、物流量の増加や交通事情により、発送から到着まで通常よりも日数がかかる

可能性がございます。 

 

 

 

 
【お問い合わせ先】 

ミカレア カスタマーサポートセンター 

TEL：0120-93-8126 ※通話料無料 

受付時間：9:30～17:00 （土日祝・年末年始を除く） 

※年末年始は上記営業日に準じます。 

 


